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Palume leida  võimalusi meile vastata järgmistele
küsimustele, m illes meie organisatsioonid, kes tegelevad
noorsoo kasvatusega s iin , vajavad vastuseid;-
1. Kas koolitoimkonnal on täienduskooli normaalkavad ja  

kui on, kas ühe nendest võiks s iia  saata.

2. Meie lapsed siinsetes oludes saavad täienduskoole kasutada
ainult suuremates keskustes ja sedagi ainult üks kord 

nädalas ca 3 tunni ulatuses. Kas Rootsis kasutatavad 
õppekavad e i ole s iin  l i ig a  täielikud (nagu siinsed pedar- 
googid on leidnud) ja  kas e i ole võimalik sealsete asja

tundjate kaasabil luua s e llis te  olude kohane kava?
3* Siin on raskusi õpikutega. Neid e i o le . M illised Õpikud 

on Rootsis olemas ja  nende hind, ning k e lle lt  neid te llid a ?
4. Lastevanemad kurdavad, et nad püüaksid lapsi Õpetada ka 

kodus, kuid puuduvad aabitsad. Olemasolevad (Aavik) e i 
ole ü ld ise lt vastuvõetavad oma raskuse tõttu ja  se lle 
pärast tähendatakse lastevanemate ringides, et antagu 
neile "Kuke aabits", mis o l i  k õ ig it i kohane omal a ja l ja  
oleks kohane ka praegul

M illiseid  väljavaateid on algõpiku saamiseks ja  kas e i ole 
mõeldav se llis e  kirjastamine ühisel jõ u l, voi e tte te llim is i 
kogudes?

5. Kuidas on lugu laste lauluvaraga, n ii laulikud kui ka 
noodid, sest tihtipeale ei tea vanadki meie lastele  
õpetada häid ja üldtuntuid la u le , sest olemasolevad laulu
varad on re is id e l kaotsi läinud, või osa neist e i ole 
kohane meie la s te le , sisaldades ka neid laule mis e i ole 
ta rv ilik  laste raamatukokku.

6. M illised kogemused on Rootsis ( ja  informatsiooni kaudu ka 
te is te l maadel) n.n. kodukoolidega, kus lastevanemad ise 
lapsi õpetavad ja ainult kuude tagant neid n.n. katsetele, 
ühistele eesti noorte kokkutulekutele ja mängudele saadavad?

7# Kas Rootsi komitee, kui suurim ja  kogemustega asutis e i 
võtaks enda peale laste näidendite kogu korraldamise, kust 
iga maa võiks kas osta või laenu tee l neid saada, selleks 
kogudes neid kokku te is te lt  maadelt, kus neid on k irju 
tatud ja  käsikirjadest ette kantud?

8. Kas e i oleks kohane laste ja  noorsoo jaoks välja  anda 
deklamatsioonide kogu?

ülalmainitud küsimused on s iin  ja testeski maades 
kogu aeg lastevanemate südameid vaevanud, kuid edasi e i ole 
saadud. Meie omalt poolt teeksime kõik, n ii moraalse kui ka 
majandusliku abi võimaldamisega, kui neid küsimusi kuidagi 
lahendada saaks. ^  / [\\l \

Teie peatsele vastu se^  la s te s , parimsMe/tôf rvitustega
Esiir^-esT'^ ’2 ..k Peasekretär.


